
MUNICTPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA PUEBLA

ESTADO ANAL1T]CO DE L7\ DEUDA Y OTROS PASTVOS
Del 1 de Enero a] 31 de Marzo de 201-8

(Cifras en pesos)

osl.roMrNacr6r.J DE r,AS DEUDAS

Moneda de
Contrataci6n

Institucl6n o Saldo Inicial Saldo Final
Pais Acreedor def Periodo del Periodo

DEUDA PUBLICA

CORTO PI,AZO

DEUDA INTERNA

Insti-tuciones de Cr6ditc
Titul-os y valores
Arrendamientos f inancieros

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros lnternacionales
Deuda BilateraI
Tit.ulos y Val-ores
Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL CORTO PI,AZO

IARGO PI,AZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Cr6dito
Titulos y Valores
Arrendamientos f inancieros

DEUDA EXTERNA

organismos Einancieros InLernacionales
Deuda Bil-ateral
?ltuIos y vafores
Arrendamientos Fi-nancieros

SUBTOTAL I,ARGO PT,AZO

OTROS PASIVOS

PRESIDEHC'A MUHICIPAL

H.

BANOERAS

BANOI}RAS

LIC. MARTHA YOI,ANDA

SECRETARIA

t,195,tzr.92 2,300,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

1t195,127.92

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,300,000.00

i._

504, 8?8.08
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00

504,878.08

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

t, 423,426.12 7,O63,098.26

3,'123,426.12 3,363.098.26TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS
- $nrE)sr^

"S@$*NAesta 
de decir verdad decfaramos que ros esta,:os J

gffiaffi$son razonablemente correctos y son responsabilj-dad

il"'W
cieros y sus notas,

sex cneeoHffio'

ATZOIIPA, PUE.

2014.2018

ABMJAN
CI PAL

N'*'O 
SECRETARIA OE[{ERAi

tl. AYUIITAIIIE|ITO O[

$Al{ GREGORIC

ATZOSPA, PUE'

3014.1018CIA AGUII,AR TLA

TESORERA MUNICIPAL

'rcorrogoh rr Lrlfrloal

<l? ABR 2018 15:09:49> PSgina 1 der 1

MN


